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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32024504R

2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit BLAKELEY STUDIO FINANCE BUSINESS  ZOTO 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 5, Rruga Mujo Ulqinaku, me nr. 
pasurie 573/2, Zona kadastrale 8513, Kati 1 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Konsulence Financiare per Bizneset 

Marsida Zoto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 23/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsidaZoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLAKELEY STUDIO FINANCE BUSINESS 
ZOTO 2023
E-Mail: marsidaekonomiste@gmail.com  
Telefon: 0692497170  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192117-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200737-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2023 per ndryshimin e 
objektit
Objekti ishte            ("VEPRIMTARI E  AGJENTIT PER TRANSFERTE PARASH NE 
EMER DHE PER LLOGARI TE NJE SUBJEKTI FINANCIAR JO BANKE.VEPRIMTARI E 
AGJENTIT PER SHERBIMIN E PAGESAVE PER TE TRETET NE EMER DHE PER 
LLOGARI TE NJE SUBJEKTI FINANCIAR JOBANKE.VEPRIMTARI E AGJENTIT 
KOMISIONER.SHERBIMET E  RAEA FINANCIAL SERVICES. SHERBIMET 
NDERMJETESIMI PER SOFTWARE. SHERBIME ONLINE , KONSULENCE 
NDERMJETESIMI ONLINE . SHERBIM KLIENTI E –ALBANIA ( SUPORT ONLINE  
FIZIKISHT ).TRAJNIME TE FUSHAVE TE NDRYSHME EKONOMIKE POGRAME 
FINANCA 5 ETJ .SHERBIME FINANCIARE BIZNESI , GJETJA E BIZNESEVE TE RINJ 
SIPAS LIGJIT .HAPJE DHE MENAXHIM RRJETE SOCIALE , REKLAMIM BIZNESI 
ONLINE , FREELANCER .SHOQERIA DO TE KRYEJE PA KUFIZIM CDO AKTIVITET 
TJETER TE LEJUSHEM NGA LEGJISLACIONI NE FUQI DHE PSE JO I PERMENDUR 
NE KETE AKT. ")          u be            ("Zyre Konsulence Financiare per Bizneset ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC04D11D-49CF-4895-A747-8469CEFBA44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE943A59-47BD-4D60-BCAE-92922E209960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9005B50D-608A-465C-B521-CB2D25A5FB9B

